本送信票を含み１枚

令和６年 11 月５日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 二宮小学校６年生が「アントレプレナーシップ教育授業」を行います

事業概要

児童にとって起業やチャレンジを身近なものに感じ、積極的に行動する

ことができるようになることを目指に、外部から講師をお招きし「起業家

とはどんな人なのか？」をテーマに講演会を行います。

【講師】

一般社団法人スタートアップスタジオ協会代表理事 佐々木 喜徳様

日   時 令和６年 11 月 18 日（月） 10：30 ～ 11：15

会   場 佐渡市立二宮小学校 ６年生教室

出 席 者  ６年生児童 24 名  教職員

担   当 佐渡市立二宮小学校   ６年担任  田中 優耶

連 絡 先
TEL：0259-57-2036   FAX 0259-57-2053

e-mail nikuu-es@sado.ed.jp

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００